СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка
22.12.2023                                                                                                       № 129

	О применении мер ответственности к депутатам Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет
за неисполнение обязанностей

     	Рассмотрев решение комиссии по мандатным вопросам,  вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, муниципальной службы, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам, руководствуясь Порядком принятия решения о применении мер ответственности к лицам, замещающим муниципальные должности муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области за коррупционные правонарушения, утвержденным решением Совета депутатов от 18.12.2021 № 46, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Р Е Ш И Л:

1. За неисполнение обязанностей, предусмотренных частью 4.1 статьи 12.1 Федерального Закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» к депутату муниципального образования Днепровский сельсовет Бушаеву Вениамину Сергеевичу применить меру ответственности в виде предупреждения.
2. За неисполнение обязанностей, предусмотренных частью 4.1 статьи 12.1 Федерального Закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» к депутату муниципального образования Днепровский сельсовет Гончаровой Наталье Александровне применить меру ответственности в виде предупреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по мандатным вопросам,  вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, муниципальной службы, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания

	Председатель
Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                 Г.Ю.Захарин

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                 Е.В.Жукова

Разослано: Аппарат Губернатора области, администрации района, прокурору района, в дело.